
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/563/

Código da publicação: 563

Data da emissão do comprovante: 26/06/2025 08:16:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo/Ano: 15/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/03/2021 14:52:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de recarga de gás de cozinha, oxigênio medicinal, oxigênio para solda, vasilhame
domésticos de gás de cozinha de 13kg, cilindros de P45(gás de cozinha) novos e cilindros de 1M³ e
10M³ de oxigênios novos, para atender a demanda das Secretarias, Fundos de Assistência Social,
Educação, Saúde e Município de Itaituba
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2021.
Objeto: Aquisição de recarga de gás de cozinha, oxigênio medicinal, oxigênio para solda, vasilhame
domésticos de gás de cozinha de 13kg, cilindros de P45(gás de cozinha) novos e cilindros de 1M³ e
10M³ de oxigênios novos, para atender a demanda das Secretarias, Fundos de Assistência Social,
Educação, Saúde e Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
16/03/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/563/paquisicao-de-recarga-de-gas-de-cozinha-oxigenio-medicinal-oxigenio-para-solda-vasilhame-domesticos-de-gas-de-cozinha-de-13kg-cilindros-de-p45gas-de-cozinha-novos-e-cilindros-de-1m-e-10m-de-oxigenios-novos-para-atender-a-demanda-das-secretarias-fundos-de-assistencia-social-educacao-/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/06/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

07/06/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

07/06/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

07/06/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

04/03/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

04/03/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

04/03/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

04/03/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

04/03/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

04/03/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

04/03/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210083/2021 AUTO PO... 08/04/2021 08/04/2022 R$ 503.640,00 Visualizar

20210081/2021 AUTO PO... 08/04/2021 08/04/2022 R$ 81.870,00 Visualizar

20210080/2021 AUTO PO... 08/04/2021 08/04/2022 R$ 106.308,00 Visualizar

20210078/2021 ROSINEI... 08/04/2021 08/04/2022 R$ 20.820,00 Visualizar

20210077/2021 OXIGÊNI... 08/04/2021 08/04/2022 R$ 579.600,00 Visualizar

20210076/2021 OXIGENI... 08/04/2021 08/04/2022 R$ 64.200,00 Visualizar

20210075/2021 ITAITUB... 08/04/2021 08/04/2022 R$ 97.200,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1d656e99e54a078ff0fc10a452d6b83.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b275c0baf46baf7379d15589aa8648d5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f79dbc743050469bb44c4a085798b3c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0095eed3b28c14098a793f30cebb7622.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b7b11820a32acc07843d9afa8455696.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/887f1e7734cccac22d8f33c7deaa6416.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd2426b8512c67137b32979531049a05.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f659d7ae01bce5d2be386e350af9c65.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35e7a7897f43a2e1ade6b510cc942941.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72cd806bb7668b2408c200dd00b3dbc9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b31e933efe90454430e2826da210a72.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d3e87dd97d9b41f40ff387977e4f521.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/165
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/171
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/167
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/170
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/169
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/166
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/164


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210073/2021 ITAITUB... 08/04/2021 08/04/2022 R$ 157.890,00 Visualizar

20210082/2021 AUTO PO... 08/06/2021 08/04/2021 R$ 37.002,00 Visualizar

20210079/2021 ROSINEI... 08/04/2021 08/04/2022 R$ 10.410,00 Visualizar

20210074/2021 ITAITUB... 08/04/2021 08/04/2022 R$ 9.556,50 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/168
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/174
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/173
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/172

